& spc scs . Et tamen non tres omnipotentes

ac an aelmihtig sze^a fseder sunu

sed unus omnipotens . Ita ds pater . ds filius .

7 gast 7 ]?eah na prj godas ac

ds & spc scs . Et tamen non tres dii . sed

an is sz^a fseder sunu 7

unus est ds . Ita dns pater . dns filius . dns &

gast halig 7 J^eah drihtnes

spc scs . Et tamen non tres dm . sed

is for]?on sz^a sze>a synderlice anne

unus est dns . Quia sicut singillatim unam-

gehzerylcne had 7 drihten andettan

quamq : personam dm & dnm confiteri

cristenre so$fsestnysse we beoft genyd sze>a J?ry

xpiana ueritate compellimur . Ita tres

godas o$#e drihtnas cwepan of cyriclicre aefestnysse

deos aut dominos dicere/ catholica religione

we beo$ forboden faeder of nanum is gez^orden

prohibemur . Pater a nullo est factus .
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genitus

ne gesceapen ne acenneci

nee creatus . nee

anum is na geworden na

solo est . non factus . nee

gast halig fra

Spc scs a

sunu fra

Filius a

gesceapen

creatus

acenned

genitus .

geworden

factus

ne

nee

scs

gesceapen

creatus

fseder

patre

7

&
suna

filio

ne

nee

acenned

genitus

faeder

patre

ac

sed

na

non

ac

sed

for#gezmtende

^cedens . tres

gast

spc

an eornostlic faeder na

Unus ergo pater non

fsederas an sunu na J>ry suna an

patres . unus filius non tres filii . unus

halig na J?ry gast halig 7 on }?ysse J?rynnesse

scs . non tres spc sci . Et in hac trinitate

nan$ingc ser oftSe sefter nanj>ing mare

nihil prius aut posterius . nihil maius

o'S'Se laesse . ac ealle J>ry hadas efenece

aut minus . Sed tota[e] tres .psone coaeterne

him synt 7 efenlice sz^a f J^urh ealle

sibi sunt . & coaequales . Ita ut j> omnia

sz#a sz^a nu 10 bufan gecweden is 7 ]?rynnys on

sicut iam supradictum est & trinitas in

annysse 7 annys on )?rynnysse to arayrfnenne

unitate . & unitas in trinitate ueneranda

sy se J?e wyle eornostlice hal z^esan sze>a be

sit . Qui uult ergo saluus esse . ita de

peeve )?rynnysse an gyte ac nydbehefe is to

trinitate sentiat . Sed necessarium est ad
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J>aere ecan hselo f ]>e flsescnysse z£'itodlice

eterna salutem ut incarnationem quoq:

drihtnes ures anragehz^ylc getryzedice

dm nn ihu xpi . unusquisque fideliter

he hihte is eornostlice geleafa riht f

credat . Est ergo fides recta ut

we gelyfan 7 we andettan . fte drihten hselend

credamus et confiteamur . quia dns nr ihc

crist godes sunu god samod 7 mann is god

xpc dei filius ds pariter
1 & homo est . Ds